
Savigny-sur-orge (Stade Municipal)  le 11 octobre 2008

Tour Automnal Equip Athlé
091012

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

100m / CAF (11/10/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 G Essonne Athletic* 91 I-F 12''75 R1 30

2 BLANCARD Aurelie 1063761 CAF /93 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F 13''64 R3 23

3 CHRISTIN Amandine 1140533 CAF /92 C C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 14''70 16

4 BENOIST Alizée CAF / F Athletic Club Arpajonais Equ 91 I-F 16''12 9

5 ROBIN Barbara 1127070 CAF /93 A St Michel Sports 91 I-F 16''97 6

100m / CAF (11/10/2008)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 ROGIERS Caroline 692883 CAF /93 G Essonne Athletic* 91 I-F 13''23 R2 26

2 FANTON D'ANTON Camille CAF / E Athletic Club Arpajonais Equ 91 I-F 14''45 D1 18

3 DECIMUS Cindy 668604 CAF /92 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''06 15

4 ZAABOUL Dounia 509683 CAF /93 H Essonne Athletic* Equipe 2 91 I-F 15''33 13

MORICE Emilie 1009416 CAF /93 I Lisses Ac 91 I-F DQ 1

100m / CAF (11/10/2008)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 MARIGNALE Florence 1122863 CAF /92 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''40 R2 25

2 ALIPPE Lauriane 1137368 CAF /93 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F 14''46 D1 18

3 BELLOIR Lucie 450190 CAF /92 H Essonne Athletic* Equipe 2 91 I-F 14''86 16

MARIE-LOUISE Kimberly 1006352 CAF /93 A St Michel Sports 91 I-F NP

LACROIX Laura 1191456 CAF /92 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

100m / CAF (11/10/2008)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 MATOKO Rachel 663540 CAF /93 G Essonne Athletic* 91 I-F 13''73 R3 22

2 CABARRUS Stephy 717712 CAF /92 F Athletic Club Arpajonais Equ 91 I-F 13''81 R3 22

3 PUCHE Sarah 718671 CAF /93 A St Michel Sports 91 I-F 14''44 D1 18

4 BAUQUAIRE Morgane 596955 CAF /93 E Athletic Club Arpajonais Equ 91 I-F 15''46 13

GAGNIE Nadege 682335 CAF /93 F Athletic Club Arpajonais Equ 91 I-F NP

100m / CAM (11/10/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 FACCENDA Andreas 1169727 CAM /93 I Es Montgeron 91 I-F 12''18 R3 21

2 HAMMADI Aziz 1137352 CAM /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 12''99 14

3 NOMEZINE Antoine 155060 CAM /93 F Essonne Athletic* 91 I-F 13''39 11

4 CHALUS Antoine 1181816 CAM /92 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 13''50 11

5 JACQUESSON Axel 595047 CAM /93 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''75 10

100m / CAM (11/10/2008)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 PREVIDI Aurelien 1207302 CAM /92 D Athletic Club Arpajonais 91 I-F 12''32 R3 20

2 PIVRY Arnaud 1154985 CAM / I Es Montgeron 91 I-F 12''51 D1 18

3 COMMERCY Ferley 109277 CAM /93 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''73 D1 16

4 BRUSA Fabien 1139639 CAM /93 B St Michel Sports 91 I-F 13''04 14

5 ELLIOT Corentin 692279 CAM /93 G Lisses Ac 91 I-F 13''64 10

100m / CAM (11/10/2008)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 JUPITER Jordan 143892 CAM /93 F Essonne Athletic* 91 I-F 11''85 R2 24

2 FREDOC Jeremie 1122453 CAM /93 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''25 R3 20

3 BEGUIN Guillaume 699398 CAM /92 D Athletic Club Arpajonais 91 I-F 12''39 D1 19

4 GUILLEMOT Jonathan 714132 CAM /93 H As Marcoussis 91 I-F 12''48 D1 19

5 KHODJA Hedi 714037 CAM /93 F Essonne Athletic* 91 I-F 13''02 14

100m / CAM (11/10/2008)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 BARCLAIS Yann 126624 CAM /92 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11''80 R2 25

2 DEVESSIER Romain 1005635 CAM /92 D Athletic Club Arpajonais 91 I-F 12''48 D1 19

3 PAVRETTE Kevin 1020035 CAM /93 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''90 15

CORNACCHIA Nicolas 143735 CAM /92 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

LENAY Nicolas 144946 CAM /93 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

100m / MIF (11/10/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 MBOKANGA Amandine 1112938 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''38 D1 22

2 GROBRY Ange-marie 1076669 MIF /94 G St Michel Sports 91 I-F 14''60 D2 21

3 EBOUTOU ELLA Anouk 627170 MIF /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''28 18

4 MARECHAL Amandine 1069487 MIF /95 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 16''00 14
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Savigny-sur-orge (Stade Municipal)  le 11 octobre 2008

Tour Automnal Equip Athlé
091012

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

100m / MIF (11/10/2008)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 N'DIAYE Assa 148258 MIF /94 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''53 R2 28

2 ALCINDOR Barbara 1012810 MIF /94 L Es Montgeron 91 I-F 14''03 R3 24

3 MAZAMBA Chloe 158906 MIF /95 C Lisses Ac 91 I-F 14''07 D1 24

4 OUMAR Coumba 627135 MIF /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16''64 11

5 CLAVEAU Coline 789182 MIF /95 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 18''22 4

100m / MIF (11/10/2008)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 VETTICOZ Celine 676967 MIF /95 A Essonne Athletic* 91 I-F 14''65 D2 21

2 COSTE Estelle 1125750 MIF /94 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 14''86 D2 20

3 BARON Lea 636729 MIF /94 M C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 16''47 12

4 LENOIR Julie 787997 MIF /94 L Es Montgeron 91 I-F 17''05 9

KOFFI Florence 1084944 MIF /95 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

100m / MIF (11/10/2008)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 CHARRIERE Melanie 174084 MIF /95 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''33 D1 22

2 SOUCHAY Laureen 211247 MIF /95 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''49 D1 21

3 BANCE Maureen 717921 MIF /94 M C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 14''60 D2 21

4 DUVERGER Maureen 1072648 MIF /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''26 18

5 PAILLARD Lola 1206640 MIF /95 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''28 18

100m / MIF (11/10/2008)     Finale  directe 5       Vent : NC

1 HENRY Alice 1029907 MIF /94 M C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 13''49 R2 28

2 PORLON Ophelie 1009415 MIF /94 C Lisses Ac 91 I-F 13''84 R3 26

3 MICHAUD Melissa 1207530 MIF /95 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''58 16

4 FLOQUET Morgane 692519 MIF /95 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15''84 15

5 LE GARREC Tifenn 789188 MIF /95 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 16''93 10

LAMBLE Samantha 1195232 MIF /95 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

100m / MIM (11/10/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 RENOUARD Arnaud 665854 MIM /95 I C.o. Des Ulis 91 I-F 12''74 D1 24

2 GUELLEC Aymeric 1020332 MIM /95 L Athletic Club Arpajonais 91 I-F 12''90 D1 23

3 FONTAINE Cyprien 110617 MIM /94 O C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 13''19 D2 21

4 SANTERRE Antoine 789163 MIM /95 L Athletic Club Arpajonais 91 I-F 13''74 16

5 MIMAULT Alexandre 676958 MIM /95 E Essonne Athletic* 91 I-F 14''54 11

6 SGARD Bruno 1126931 MIM /95 L Athletic Club Arpajonais 91 I-F 15''92 7

100m / MIM (11/10/2008)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 BENABOUD Emeric 1073763 MIM /94 D St Michel Sports 91 I-F 12''82 D1 24

2 MONESTIER Corentin 1019273 MIM /94 E Essonne Athletic* 91 I-F 13''39 19

3 THIAM Ismael 1159809 MIM /95 I C.o. Des Ulis 91 I-F 13''58 17

4 KERKAR Faldone 1037266 MIM /94 D St Michel Sports 91 I-F 13''70 16

5 LAMENCA Gauthier 668556 MIM /94 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''40 12

HALIMI Felix 1052436 MIM /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

100m / MIM (11/10/2008)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 GODERT Jean Felix 808950 MIM /94 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''36 R3 28

2 CHEVALLIER Jordan 1169719 MIM /95 N Es Montgeron 91 I-F 13''44 19

3 DE OLIVEIRA Josian 1205084 MIM /94 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''95 15

4 GONCALVES Jonathan 1202644 MIM /94 H Lisses Ac 91 I-F 14''01 14

5 CURRON Julien 696581 MIM /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''89 9

100m / MIM (11/10/2008)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 KORBENDAU Kirian 699801 MIM /94 N Es Montgeron 91 I-F 12''78 D1 24

2 GABAUD Mathieu 1124398 MIM /94 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 14''55 11

3 JAVET Ludovic 1084168 MIM /95 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 14''83 10

4 DAUDIN Mathieu 142170 MIM /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 16''47 6

GONCALVES Nicolas 1202642 MIM /94 H Lisses Ac 91 I-F NP
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Savigny-sur-orge (Stade Municipal)  le 11 octobre 2008

Tour Automnal Equip Athlé
091012

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

100m / MIM (11/10/2008)     Finale  directe 5       Vent : NC

1 BERLIVET Romain 1122193 MIM /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''62 D1 25

2 GILIBERT Oliverty 1194491 MIM /94 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 13''01 D2 22

3 MARTINEZ Robin 705894 MIM /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 14''71 10

4 BILLEAU Remy 1014306 MIM /95 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''29 8

LAMBERT Philippe 1137356 MIM /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

100m / MIM (11/10/2008)     Finale  directe 6       Vent : NC

1 LANDERNEAU Sebastien 635315 MIM /95 N Es Montgeron 91 I-F 13''24 D2 20

2 RIBIER Thomas 1074027 MIM /94 H Lisses Ac 91 I-F 13''57 17

3 HOULBREQUE Vincent 1192969 MIM /94 O C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 13''59 17

4 SAUZIN Tristan 1010464 MIM /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 14''51 11

BRANDIN Thibault 145458 MIM /94 L Athletic Club Arpajonais 91 I-F NP

800m / CAF (11/10/2008)     Finale  directe 1

1 BAUQUAIRE Morgane 596955 CAF /93 E Athletic Club Arpajonais Equ 91 I-F 2'33''33 R2 24

2 MARY Charlene 598998 CAF /93 F Athletic Club Arpajonais Equ 91 I-F 2'37''34 R3 21

3 BENOIST Alizée CAF / F Athletic Club Arpajonais Equ 91 I-F 2'40''82 R3 19

4 DAUDIN Camille 148720 CAF /92 C C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 2'43''10 R3 18

5 LATOR Aurelie 1192239 CAF /93 I Lisses Ac 91 I-F 2'47''45 D1 16

6 BOUVIER Marion 110271 CAF /93 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'06''10 5

BOISSIN-PUJO Morgane 1001864 CAF /92 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

GAGNIE Nadege 682335 CAF /93 F Athletic Club Arpajonais Equ 91 I-F NP

DAHLAB Sonia 1084971 CAF /92 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

800m / CAM (11/10/2008)     Finale  directe 1

1 LEGRAND Benjamin 501891 CAM /92 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'09''54 R3 24

2 ANTONIO Keviin 718681 CAM /93 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'09''77 R3 24

3 OLIVIER Aurelien 671824 CAM /93 G Lisses Ac 91 I-F 2'10''01 R3 24

4 BEGUIN Guillaume 699398 CAM /92 D Athletic Club Arpajonais 91 I-F 2'10''50 R3 24

5 POLI Alexandre 1163467 CAM /92 F Essonne Athletic* 91 I-F 2'13''13 R3 22

6 COLLET Florian 151092 CAM /92 F Essonne Athletic* 91 I-F 2'16''52 D1 20

7 HAMMADI Aziz 1137352 CAM /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'16''74 D1 20

8 BARADAT Aymeric 1126091 CAM /92 F Essonne Athletic* 91 I-F 2'17''56 D1 19

9 BOUCARD Guillaume 1001875 CAM /92 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2'18''37 D1 19

10 PLAILLY Adrien Claude 724274 CAM /93 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'43''19 8

CYBAK Swen 1125803 CAM /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

BARETTE Clement 175132 CAM /93 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

1 000m / MIF (11/10/2008)     Finale  directe 1

1 MOUSSET Estelle 175847 MIF /94 C Lisses Ac 91 I-F 3'26''09 R3 25

2 DIAWARA Goundo 1125340 MIF /94 A Essonne Athletic* 91 I-F 3'33''28 D1 23

3 COSTE Estelle 1125750 MIF /94 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'35''72 D1 22

4 BILONGO KIADI Danielle 1179121 MIF /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'36''26 D1 22

5 TCHAKOUTE Anais 708609 MIF /95 C Lisses Ac 91 I-F 3'38''63 D1 21

6 FONTENELLE Alice 155059 MIF /95 A Essonne Athletic* 91 I-F 3'46''93 D2 19

7 PAILLET Laurene 1189750 MIF /95 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'57''95 16

8 BARON Lea 636729 MIF /94 M C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3'58''78 15

9 ROLAND Fabiola 178570 MIF /95 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'05''15 14

10 VOISIN Adele 174506 MIF /95 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'08''37 13

11 CLAUDEL Justine 148108 MIF /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'10''32 12

1 000m / MIF (11/10/2008)     Finale  directe 2

1 COCO Nina 717656 MIF /94 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3'24''30 R3 26

2 LOUBEAU Mylene 115381 MIF /94 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'28''56 R3 25

3 DUBRESSON Marine 1000611 MIF /94 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'43''07 D2 20

4 VATINEL Marie 1019971 MIF /95 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'54''28 16

5 LE GARREC Tifenn 789188 MIF /95 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4'04''78 14

6 JUBERA Romane 1002933 MIF /95 A Essonne Athletic* 91 I-F 4'04''97 14

7 MILLOT Marion 644475 MIF /95 L Es Montgeron 91 I-F 4'10''77 12

8 NAGERA Megane 1144645 MIF /95 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'28''70 9

FOLCO Marie 144968 MIF /95 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

HERON Pauline 694080 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP
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Savigny-sur-orge (Stade Municipal)  le 11 octobre 2008

Tour Automnal Equip Athlé
091012

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

1 000m / MIM (11/10/2008)     Finale  directe 1

1 KERKAR Faldone 1037266 MIM /94 D St Michel Sports 91 I-F 3'01''64 D1 25

2 LOQUET Antoine 699613 MIM /94 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'10''09 21

3 BERNARD Benjamin 529703 MIM /94 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'12''33 20

4 SEBIRE Damien 1133377 MIM /94 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'19''76 18

5 SALOME Arthur 1140536 MIM /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3'21''79 17

6 VEYRAC Bertrand 398933 MIM /95 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 3'24''00 16

7 CHASSARD Hugo 1002907 MIM /95 E Essonne Athletic* 91 I-F 3'28''53 15

8 MIMAULT Alexandre 676958 MIM /95 E Essonne Athletic* 91 I-F 3'42''35 10

9 SGARD Bruno 1126931 MIM /95 L Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3'47''56 9

10 BROCHARD Guillaume 664704 MIM /94 O C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3'49''93 9

11 CHEVALLIER Jordan 1169719 MIM /95 N Es Montgeron 91 I-F 4'12''36 6

THIAM Ismael 1159809 MIM /95 I C.o. Des Ulis 91 I-F NP

1 000m / MIM (11/10/2008)     Finale  directe 2

1 GONCALVES Jonathan 1202644 MIM /94 H Lisses Ac 91 I-F 3'17''66 18

2 SAUZIN Tristan 1010464 MIM /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3'24''34 16

3 MARTINEZ Robin 705894 MIM /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3'25''44 16

4 BILLEAU Remy 1014306 MIM /95 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'32''11 13

5 LIVET Theo 1131836 MIM /94 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'37''57 12

6 LANG Nathan 1009719 MIM /95 H Lisses Ac 91 I-F 3'38''45 11

7 HOULBREQUE Vincent 1192969 MIM /94 O C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3'41''22 10

8 LAIDET Vincent 587967 MIM /95 L Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3'43''70 10

9 CHRETIEN Nicolas 635307 MIM /94 N Es Montgeron 91 I-F 3'44''26 9

10 SARAGA-MORAIS Luther 1190421 MIM /95 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'44''98 9

PISANO Pierre 1035658 MIM /94 N Es Montgeron 91 I-F NP

GOMES Nicolas 136175 MIM /95 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

80m Haies (76) / MIF (11/10/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 GOMIS Andrea 161333 MIF /95 C Lisses Ac 91 I-F 14''06 R3 23

2 NANA Anais 115438 MIF /95 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''84 D1 17

3 BA Aminata 601695 MIF /94 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''17 D2 15

4 OZEL Anais 1019984 MIF /95 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''19 D2 14

5 JACQUESSON Anais 595045 MIF /95 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16''46 6

80m Haies (76) / MIF (11/10/2008)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 LOUBILA Cindy 694083 MIF /95 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''14 R3 22

2 MAZAMBA Chloe 158906 MIF /95 C Lisses Ac 91 I-F 14''88 D2 17

3 BRASSOU Latifa 1190412 MIF /95 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 17''06 3

4 CLAUDEL Justine 148108 MIF /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 20''92 1

CHAMPERNAU Laurine 635304 MIF /95 L Es Montgeron 91 I-F AB 1

80m Haies (76) / MIF (11/10/2008)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 MOUKILA Christelle 195148 MIF /95 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''16 R2 29

2 CHAULEAU Sabrina 697304 MIF /94 A Essonne Athletic* 91 I-F 13''49 R3 27

3 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 MIF /94 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''13 D2 15

4 DIARRA Niarra 1003757 MIF /94 A Essonne Athletic* 91 I-F 16''58 5

5 DI CICCO Laurence 1125774 MIF /95 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 16''75 4

DUBRESSON Marine 1000611 MIF /94 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

100m Haies (76) / CAF (11/10/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 17''41 R3 16

2 CANTARANO Julia 682328 CAF /92 E Athletic Club Arpajonais Equ 91 I-F 17''65 R3 14

3 HERLIUS Lindsay 1185147 CAF /93 G Essonne Athletic* 91 I-F 17''82 D1 13

4 ALFRED Ambre 1125782 CAF /92 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F 19''14 6

5 MARY Charlene 598998 CAF /93 F Athletic Club Arpajonais Equ 91 I-F 20''42 2

BENAZZOUG Melila 1036642 CAF /93 H Essonne Athletic* Equipe 2 91 I-F NP
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Savigny-sur-orge (Stade Municipal)  le 11 octobre 2008

Tour Automnal Equip Athlé
091012

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

100m Haies (76) / CAF (11/10/2008)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 ADAMIS Robyne 178464 CAF /93 G Essonne Athletic* 91 I-F 15''08 R1 29

2 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''85 R1 24

3 MATOKO Rachel 663540 CAF /93 G Essonne Athletic* 91 I-F 16''62 R2 20

4 EMERY Mathilde 682317 CAF /92 E Athletic Club Arpajonais Equ 91 I-F 18''05 D1 12

5 BOUVIER Marion 110271 CAF /93 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F 23''77 1

100m Haies (84) / MIM (11/10/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 BERNARD Benjamin 529703 MIM /94 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''47 R3 26

2 LEROY Guillaume 714610 MIM /94 N Es Montgeron 91 I-F 17''09 D2 17

3 BARCLAIS Axel 1123038 MIM /95 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 19''58 6

4 PRUNIER Colas 1131446 MIM /95 D St Michel Sports 91 I-F 20''10 5

5 CACHINA Alexandre 1177386 MIM /95 D St Michel Sports 91 I-F 21''88 1

STAELEN Adrien 1013026 MIM /95 H Lisses Ac 91 I-F NP

100m Haies (84) / MIM (11/10/2008)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 BORDE Martin 140365 MIM /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''89 R3 24

2 COLOMBO Marvin 210534 MIM /94 H Lisses Ac 91 I-F 18''01 12

3 DE OLIVEIRA Josian 1205084 MIM /94 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 18''12 11

4 TESSIER Maxime 1140074 MIM /95 I C.o. Des Ulis 91 I-F 18''97 8

5 POSTIC Pierre Yves 860929 MIM /95 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 19''09 8

6 PISANO Pierre 1035658 MIM /94 N Es Montgeron 91 I-F 20''78 3

100m Haies (84) / MIM (11/10/2008)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 KOLASNIEWSKI Yann 568882 MIM /94 D St Michel Sports 91 I-F 15''93 R3 24

2 CORLIER Robin 145454 MIM /94 L Athletic Club Arpajonais 91 I-F 15''94 R3 24

3 GUILLON Victor 681327 MIM /95 E Essonne Athletic* 91 I-F 17''88 13

4 LIVET Theo 1131836 MIM /94 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 20''64 3

PINOTEAU Quentin 148270 MIM /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

110m Haies (91) / CAM (11/10/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 D Athletic Club Arpajonais 91 I-F 15''43 R1 26

2 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 D Athletic Club Arpajonais 91 I-F 16''65 R3 18

3 GOUACIDE Benjamin 1172123 CAM /93 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 17''01 R3 16

4 GANDOU Adil 691426 CAM /93 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 17''25 R3 15

5 CHEDEVILLE Arthur 597094 CAM /93 I Es Montgeron 91 I-F 18''18 D1 11

110m Haies (91) / CAM (11/10/2008)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 LAWRENCE Raphael 167049 CAM /92 F Essonne Athletic* 91 I-F 15''74 R1 24

2 MEYZONNIER Thomas 561690 CAM /92 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16''98 R3 16

3 CIOLFI Thomas 577776 CAM /92 I Es Montgeron 91 I-F 17''71 D1 13

4 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 D Athletic Club Arpajonais 91 I-F 17''82 D1 12

4 ANTONIO Keviin 718681 CAM /93 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 17''82 D1 12

Hauteur / MIF (11/10/2008)     Finale  directe 1

1 CHAULEAU Sabrina 697304 MIF /94 A Essonne Athletic* 91 I-F 1m44 R3 27

2 JACQUESSON Anais 595045 MIF /95 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m40 D1 25

3 MOUKILA Christelle 195148 MIF /95 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m40 D1 25

4 HENRY Alice 1029907 MIF /94 M C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 1m36 D1 23

4 MOUSSET Estelle 175847 MIF /94 C Lisses Ac 91 I-F 1m36 D1 23

6 VETTICOZ Celine 676967 MIF /95 A Essonne Athletic* 91 I-F 1m32 D2 21

7 OZEL Anais 1019984 MIF /95 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m24 17

7 TCHAKOUTE Anais 708609 MIF /95 C Lisses Ac 91 I-F 1m24 17

9 ROLAND Fabiola 178570 MIF /95 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m24 17

10 BA Aminata 601695 MIF /94 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m20 15

10 BRASSOU Latifa 1190412 MIF /95 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m20 15

12 DIAWARA Goundo 1125340 MIF /94 A Essonne Athletic* 91 I-F 1m16 13

12 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 MIF /94 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m16 13

14 MILLOT Marion 644475 MIF /95 L Es Montgeron 91 I-F 1m10 10

15 FLOQUET Morgane 692519 MIF /95 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m00 5

15 LE GARREC Tifenn 789188 MIF /95 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m00 5

15 CLAUDEL Justine 148108 MIF /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m00 5

HERON Pauline 694080 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP
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Hauteur / MIM (11/10/2008)     Finale  directe 1

1 KOLASNIEWSKI Yann 568882 MIM /94 D St Michel Sports 91 I-F 1m68 R3 29

2 HOCQUEL Alexis 808951 MIM /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m54 D2 22

3 DI STEFANO Quentin 718479 MIM /94 H Lisses Ac 91 I-F 1m52 D2 21

4 CURRON Julien 696581 MIM /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m50 D2 20

4 COLOMBO Marvin 210534 MIM /94 H Lisses Ac 91 I-F 1m50 D2 20

6 GUILLON Victor 681327 MIM /95 E Essonne Athletic* 91 I-F 1m46 18

7 FONTAINE Cyprien 110617 MIM /94 O C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 1m42 16

8 GONCALVES Jonathan 1202644 MIM /94 H Lisses Ac 91 I-F 1m42 16

9 VEYRAC Bertrand 398933 MIM /95 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 1m38 14

9 CHRETIEN Nicolas 635307 MIM /94 N Es Montgeron 91 I-F 1m38 14

11 TESSIER Maxime 1140074 MIM /95 I C.o. Des Ulis 91 I-F 1m38 14

12 GUELLEC Aymeric 1020332 MIM /95 L Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m34 12

13 PRUNIER Colas 1131446 MIM /95 D St Michel Sports 91 I-F 1m30 10

14 DE OLIVEIRA Josian 1205084 MIM /94 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m26 9

15 DAUDIN Mathieu 142170 MIM /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 1m26 9

16 CACHINA Alexandre 1177386 MIM /95 D St Michel Sports 91 I-F 1m18 7

17 JAVET Ludovic 1084168 MIM /95 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 1m10 5

17 SANTERRE Antoine 789163 MIM /95 L Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m10 5

POINSOT Loic 1009402 MIM /94 H Lisses Ac 91 I-F NP

PINOTEAU Quentin 148270 MIM /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

LOQUET Antoine 699613 MIM /94 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

HALIMI Felix 1052436 MIM /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

CORLIER Robin 145454 MIM /94 L Athletic Club Arpajonais 91 I-F NC 1

Longueur / CAF (11/10/2008)     Finale  directe 1

1 ADAMIS Robyne 178464 CAF /93 G Essonne Athletic* 91 I-F 5m11 R2 27

2 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 G Essonne Athletic* 91 I-F 5m10 R2 27

3 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m02 R2 26

4 ROGIERS Caroline 692883 CAF /93 G Essonne Athletic* 91 I-F 4m78 R3 23

5 PUCHE Sarah 718671 CAF /93 A St Michel Sports 91 I-F 4m65 R3 22

6 CANTARANO Julia 682328 CAF /92 E Athletic Club Arpajonais Equ 91 I-F 4m60 R3 21

7 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m49 D1 20

8 BENAZZOUG Melila 1036642 CAF /93 H Essonne Athletic* Equipe 2 91 I-F 4m49 D1 20

9 BELLOIR Lucie 450190 CAF /92 H Essonne Athletic* Equipe 2 91 I-F 4m25 D1 17

10 BLANCARD Aurelie 1063761 CAF /93 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m23 16

11 EMERY Mathilde 682317 CAF /92 E Athletic Club Arpajonais Equ 91 I-F 4m20 16

12 FANTON D'ANTON Camille CAF / E Athletic Club Arpajonais Equ 91 I-F 4m10 15

13 DAUDIN Camille 148720 CAF /92 C C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4m05 14

14 DECIMUS Cindy 668604 CAF /92 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m01 14

15 ZAABOUL Dounia 509683 CAF /93 H Essonne Athletic* Equipe 2 91 I-F 3m90 12

16 ALFRED Ambre 1125782 CAF /92 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m83 11

17 CHRISTIN Amandine 1140533 CAF /92 C C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m78 11

18 ALIPPE Lauriane 1137368 CAF /93 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m55 8

19 ROBIN Barbara 1127070 CAF /93 A St Michel Sports 91 I-F 2m57 1

MORICE Emilie 1009416 CAF /93 I Lisses Ac 91 I-F NP (NC)

LACROIX Laura 1191456 CAF /92 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP (NC)

MARIE-LOUISE Kimberly 1006352 CAF /93 A St Michel Sports 91 I-F NP (NC)
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Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Longueur / CAM (11/10/2008)     Finale  directe 1

1 BARCLAIS Yann 126624 CAM /92 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m22 (NC) R2 27

2 LAWRENCE Raphael 167049 CAM /92 F Essonne Athletic* 91 I-F 6m01 (NC) R3 25

3 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 D Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m89 (NC) R3 23

4 JUPITER Jordan 143892 CAM /93 F Essonne Athletic* 91 I-F 5m73 (NC) R3 21

5 GANDOU Adil 691426 CAM /93 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m70 (NC) R3 21

6 GOUACIDE Benjamin 1172123 CAM /93 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m54 (NC) D1 19

7 CIOLFI Thomas 577776 CAM /92 I Es Montgeron 91 I-F 5m52 (NC) D1 19

8 GUILLEMOT Jonathan 714132 CAM /93 H As Marcoussis 91 I-F 5m42 (NC) D1 17

9 JACQUESSON Axel 595047 CAM /93 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m34 (NC) D1 16

10 FACCENDA Andreas 1169727 CAM /93 I Es Montgeron 91 I-F 5m29 (NC) 16

11 FREDOC Jeremie 1122453 CAM /93 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m18 (NC) 14

12 PREVIDI Aurelien 1207302 CAM /92 D Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m17 (NC) 14

13 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 D Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m15 (NC) 14

14 CHEDEVILLE Arthur 597094 CAM /93 I Es Montgeron 91 I-F 5m06 (NC) 13

15 BRUSA Fabien 1139639 CAM /93 B St Michel Sports 91 I-F 5m05 (NC) 13

16 PIVRY Arnaud 1154985 CAM / I Es Montgeron 91 I-F 5m03 (NC) 12

17 ELLIOT Corentin 692279 CAM /93 G Lisses Ac 91 I-F 4m83 (NC) 11

18 PAVRETTE Kevin 1020035 CAM /93 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m66 (NC) 10

19 OLIVIER Aurelien 671824 CAM /93 G Lisses Ac 91 I-F 4m64 (NC) 10

20 NOMEZINE Antoine 155060 CAM /93 F Essonne Athletic* 91 I-F 4m53 (NC) 9

21 BARADAT Aymeric 1126091 CAM /92 F Essonne Athletic* 91 I-F 4m33 (NC) 8

HAMMADI Aziz 1137352 CAM /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP (NC)

LENAY Nicolas 144946 CAM /93 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

Longueur / MIF (11/10/2008)     Finale  directe 1

1 MAZAMBA Chloe 158906 MIF /95 C Lisses Ac 91 I-F 4m66 R3 26

2 PORLON Ophelie 1009415 MIF /94 C Lisses Ac 91 I-F 4m62 R3 25

3 MOUSSET Estelle 175847 MIF /94 C Lisses Ac 91 I-F 4m50 D1 24

4 GOMIS Andrea 161333 MIF /95 C Lisses Ac 91 I-F 4m43 D1 23

5 HENRY Alice 1029907 MIF /94 M C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4m25 D1 21

6 N'DIAYE Assa 148258 MIF /94 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m23 D2 20

7 COCO Nina 717656 MIF /94 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m19 D2 20

8 VETTICOZ Celine 676967 MIF /95 A Essonne Athletic* 91 I-F 4m10 D2 19

9 LOUBILA Cindy 694083 MIF /95 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m09 D2 19

10 BA Aminata 601695 MIF /94 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m05 D2 18

11 ALCINDOR Barbara 1012810 MIF /94 L Es Montgeron 91 I-F 3m96 D2 17

12 NANA Anais 115438 MIF /95 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m94 17

13 BANCE Maureen 717921 MIF /94 M C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m94 17

14 OZEL Anais 1019984 MIF /95 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m85 16

15 DI CICCO Laurence 1125774 MIF /95 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m78 15

16 VATINEL Marie 1019971 MIF /95 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m59 12

17 CHARRIERE Melanie 174084 MIF /95 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m50 11

18 NAGERA Megane 1144645 MIF /95 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m46 11

19 BILONGO KIADI Danielle 1179121 MIF /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m46 11

20 VOISIN Adele 174506 MIF /95 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m46 11

21 BARON Lea 636729 MIF /94 M C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m40 10

22 MARECHAL Amandine 1069487 MIF /95 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m37 10

23 DUBRESSON Marine 1000611 MIF /94 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m37 10

24 PAILLARD Lola 1206640 MIF /95 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m28 9

25 DIAWARA Goundo 1125340 MIF /94 A Essonne Athletic* 91 I-F 3m27 8

26 MICHAUD Melissa 1207530 MIF /95 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m22 8

27 LENOIR Julie 787997 MIF /94 L Es Montgeron 91 I-F 2m97 5

28 OUMAR Coumba 627135 MIF /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m97 5

29 CHAMPERNAU Laurine 635304 MIF /95 L Es Montgeron 91 I-F 2m86 4

30 PAILLET Laurene 1189750 MIF /95 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m85 4

31 CLAVEAU Coline 789182 MIF /95 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 2m62 2

GROBRY Ange-marie 1076669 MIF /94 G St Michel Sports 91 I-F NP (NC)

KOFFI Florence 1084944 MIF /95 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

LAMBLE Samantha 1195232 MIF /95 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

HERON Pauline 694080 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)
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Longueur / MIM (11/10/2008)     Finale  directe 1

1 BORDE Martin 140365 MIM /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m58 (NC) D1 27

2 BERLIVET Romain 1122193 MIM /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m16 (NC) D2 22

3 GODERT Jean Felix 808950 MIM /94 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m13 (NC) D2 22

4 RENOUARD Arnaud 665854 MIM /95 I C.o. Des Ulis 91 I-F 5m12 (NC) D2 22

5 BENABOUD Emeric 1073763 MIM /94 D St Michel Sports 91 I-F 4m85 (NC) 18

6 MONESTIER Corentin 1019273 MIM /94 E Essonne Athletic* 91 I-F 4m83 (NC) 18

7 RIBIER Thomas 1074027 MIM /94 H Lisses Ac 91 I-F 4m63 (NC) 15

8 BARCLAIS Axel 1123038 MIM /95 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m61 (NC) 15

9 BRANDIN Thibault 145458 MIM /94 L Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m58 (NC) 15

10 LANDERNEAU Sebastien 635315 MIM /95 N Es Montgeron 91 I-F 4m54 (NC) 14

11 COLOMBO Marvin 210534 MIM /94 H Lisses Ac 91 I-F 4m52 (NC) 14

12 POSTIC Pierre Yves 860929 MIM /95 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 4m45 (NC) 13

13 LEROY Guillaume 714610 MIM /94 N Es Montgeron 91 I-F 4m38 (NC) 12

14 GILIBERT Oliverty 1194491 MIM /94 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 4m38 (NC) 12

15 SEBIRE Damien 1133377 MIM /94 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m16 (NC) 10

16 LAIDET Vincent 587967 MIM /95 L Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m05 (NC) 9

17 MIMAULT Alexandre 676958 MIM /95 E Essonne Athletic* 91 I-F 4m04 (NC) 9

18 LANG Nathan 1009719 MIM /95 H Lisses Ac 91 I-F 3m99 (NC) 8

19 SAUZIN Tristan 1010464 MIM /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m99 (NC) 8

20 THIAM Ismael 1159809 MIM /95 I C.o. Des Ulis 91 I-F 3m90 (NC) 8

21 MARTINEZ Robin 705894 MIM /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m83 (NC) 7

22 SALOME Arthur 1140536 MIM /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m70 (NC) 7

23 GABAUD Mathieu 1124398 MIM /94 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m63 (NC) 6

24 SGARD Bruno 1126931 MIM /95 L Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m58 (NC) 6

HOULBREQUE Vincent 1192969 MIM /94 O C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP (NC)

CHASSARD Hugo 1002907 MIM /95 E Essonne Athletic* 91 I-F NP (NC)

KERKAR Faldone 1037266 MIM /94 D St Michel Sports 91 I-F NP (NC)

PISANO Pierre 1035658 MIM /94 N Es Montgeron 91 I-F NP (NC)

LAMBERT Philippe 1137356 MIM /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

LOQUET Antoine 699613 MIM /94 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

Triple Saut / CAF (11/10/2008)     Finale  directe 1

1 DAUDIN Camille 148720 CAF /92 C C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 9m81 (NC) R3 21

2 DECIMUS Cindy 668604 CAF /92 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m52 (NC) R3 19

3 CABARRUS Stephy 717712 CAF /92 F Athletic Club Arpajonais Equ 91 I-F 8m74 (NC) 15

4 CHRISTIN Amandine 1140533 CAF /92 C C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 8m47 (NC) 13

MORICE Emilie 1009416 CAF /93 I Lisses Ac 91 I-F NP (NC)

BOISSIN-PUJO Morgane 1001864 CAF /92 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP (NC)

Triple Saut / CAM (11/10/2008)     Finale  directe 1

1 GANDOU Adil 691426 CAM /93 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13m51 (NC) R1 30

2 COMMERCY Ferley 109277 CAM /93 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12m42 (NC) R3 24

3 ANTONIO Keviin 718681 CAM /93 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12m34 (NC) R3 23

4 POLI Alexandre 1163467 CAM /92 F Essonne Athletic* 91 I-F 10m89 (NC) 14

5 PLAILLY Adrien Claude 724274 CAM /93 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m08 (NC) 10

6 CORNACCHIA Nicolas 143735 CAM /92 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m26 (NC) 8

Poids (3 Kg) / CAF (11/10/2008)     Finale  directe 1

1 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m48 R2 29

2 HERLIUS Lindsay 1185147 CAF /93 G Essonne Athletic* 91 I-F 10m60 R3 26

3 LARBI Schaines 720185 CAF /93 H Essonne Athletic* Equipe 2 91 I-F 10m31 R3 24

4 DECIMUS Cindy 668604 CAF /92 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m02 R3 23

5 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m71 R3 21

6 ROGIERS Caroline 692883 CAF /93 G Essonne Athletic* 91 I-F 9m29 D1 19

7 BOUVIER Marion 110271 CAF /93 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m88 10

8 MARY Charlene 598998 CAF /93 F Athletic Club Arpajonais Equ 91 I-F 6m79 9

9 MORICE Emilie 1009416 CAF /93 I Lisses Ac 91 I-F 4m45 3
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Poids (3 Kg) / MIF (11/10/2008)     Finale  directe 1

1 GROBRY Ange-marie 1076669 MIF /94 G St Michel Sports 91 I-F 9m56 R3 24

2 MOUKILA Christelle 195148 MIF /95 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m17 D1 22

3 SOUCHAY Laureen 211247 MIF /95 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m10 D1 22

4 MBOKANGA Amandine 1112938 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m74 D1 20

5 MELINE Alexandra 178053 MIF /94 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m28 D2 18

6 LOUBILA Cindy 694083 MIF /95 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m00 D2 18

7 DIARRA Niarra 1003757 MIF /94 A Essonne Athletic* 91 I-F 7m61 D2 16

8 NAGERA Megane 1144645 MIF /95 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m66 13

9 ROLAND Fabiola 178570 MIF /95 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m56 13

10 ALCINDOR Barbara 1012810 MIF /94 L Es Montgeron 91 I-F 6m45 12

11 LENOIR Julie 787997 MIF /94 L Es Montgeron 91 I-F 6m20 12

12 DUVERGER Maureen 1072648 MIF /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m14 11

13 CHARRIERE Melanie 174084 MIF /95 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m07 11

13 EBOUTOU ELLA Anouk 627170 MIF /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m07 11

15 NANA Anais 115438 MIF /95 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m02 11

16 MARECHAL Amandine 1069487 MIF /95 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m84 10

17 BRASSOU Latifa 1190412 MIF /95 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m78 10

18 FONTENELLE Alice 155059 MIF /95 A Essonne Athletic* 91 I-F 5m71 10

19 COSTE Estelle 1125750 MIF /94 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m65 10

20 JUBERA Romane 1002933 MIF /95 A Essonne Athletic* 91 I-F 5m48 9

21 CLAVEAU Coline 789182 MIF /95 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m09 7

22 CHAMPERNAU Laurine 635304 MIF /95 L Es Montgeron 91 I-F 4m53 4

FOLCO Marie 144968 MIF /95 J Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

LAMBLE Samantha 1195232 MIF /95 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

KOFFI Florence 1084944 MIF /95 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

VETTICOZ Celine 676967 MIF /95 A Essonne Athletic* 91 I-F NP

GUYOMARD Naomie 809861 MIF /94 C Lisses Ac 91 I-F NP

Poids (4 Kg) / MIM (11/10/2008)     Finale  directe 1

1 BORDE Martin 140365 MIM /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12m08 R3 29

2 KOLASNIEWSKI Yann 568882 MIM /94 D St Michel Sports 91 I-F 10m59 D2 24

3 LAMENCA Gauthier 668556 MIM /94 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m45 D2 24

4 GODERT Jean Felix 808950 MIM /94 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m04 D2 22

5 LEROY Guillaume 714610 MIM /94 N Es Montgeron 91 I-F 9m42 D2 20

6 CORLIER Robin 145454 MIM /94 L Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9m27 20

7 BENABOUD Emeric 1073763 MIM /94 D St Michel Sports 91 I-F 8m60 18

8 CHRETIEN Nicolas 635307 MIM /94 N Es Montgeron 91 I-F 7m96 15

9 GILIBERT Oliverty 1194491 MIM /94 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 7m59 14

10 GUELLEC Aymeric 1020332 MIM /95 L Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7m55 14

11 LANDERNEAU Sebastien 635315 MIM /95 N Es Montgeron 91 I-F 7m23 13

12 JAVET Ludovic 1084168 MIM /95 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 7m11 13

13 RIBIER Thomas 1074027 MIM /94 H Lisses Ac 91 I-F 7m02 12

14 BROCHARD Guillaume 664704 MIM /94 O C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 5m31 7

15 SANTERRE Antoine 789163 MIM /95 L Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m93 6

GONCALVES Nicolas 1202642 MIM /94 H Lisses Ac 91 I-F NP

POINSOT Loic 1009402 MIM /94 H Lisses Ac 91 I-F NP

LAMBERT Philippe 1137356 MIM /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

RENOUARD Arnaud 665854 MIM /95 I C.o. Des Ulis 91 I-F NP

HALIMI Felix 1052436 MIM /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

CHASSARD Hugo 1002907 MIM /95 E Essonne Athletic* 91 I-F NP
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Poids (5 Kg) / CAM (11/10/2008)     Finale  directe 1

1 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 D Athletic Club Arpajonais 91 I-F 12m06 D1 24

2 BARCLAIS Yann 126624 CAM /92 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11m89 D1 23

3 MEYZONNIER Thomas 561690 CAM /92 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m83 D1 23

4 DEVESSIER Romain 1005635 CAM /92 D Athletic Club Arpajonais 91 I-F 10m88 20

5 JUPITER Jordan 143892 CAM /93 F Essonne Athletic* 91 I-F 10m75 20

6 GOUACIDE Benjamin 1172123 CAM /93 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m27 18

7 GUILLEMOT Jonathan 714132 CAM /93 H As Marcoussis 91 I-F 9m93 17

8 COMMERCY Ferley 109277 CAM /93 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m92 17

9 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 D Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9m24 15

10 FACCENDA Andreas 1169727 CAM /93 I Es Montgeron 91 I-F 9m23 15

11 CHEDEVILLE Arthur 597094 CAM /93 I Es Montgeron 91 I-F 8m96 14

12 PAUL-EMILE Christopher 469138 CAM /93 I Es Montgeron 91 I-F 8m82 13

13 CIOLFI Thomas 577776 CAM /92 I Es Montgeron 91 I-F 8m49 12

14 KHODJA Hedi 714037 CAM /93 F Essonne Athletic* 91 I-F 8m14 11

15 FREDOC Jeremie 1122453 CAM /93 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m83 10

16 CORNACCHIA Nicolas 143735 CAM /92 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m35 9

17 COLLET Florian 151092 CAM /92 F Essonne Athletic* 91 I-F 7m34 9

18 CHALUS Antoine 1181816 CAM /92 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m04 8

19 NOMEZINE Antoine 155060 CAM /93 F Essonne Athletic* 91 I-F 6m32 7

BARETTE Clement 175132 CAM /93 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

Disque (0.8 Kg) / CAF (11/10/2008)     Finale  directe 1

1 HERLIUS Lindsay 1185147 CAF /93 G Essonne Athletic* 91 I-F 37m33 R2 32

2 ADAMIS Robyne 178464 CAF /93 G Essonne Athletic* 91 I-F 34m74 R2 30

3 RAFFIN Amandine 211674 CAF /92 G Essonne Athletic* 91 I-F 32m77 R3 28

4 ZAABOUL Dounia 509683 CAF /93 H Essonne Athletic* Equipe 2 91 I-F 27m82 D1 22

5 LARBI Schaines 720185 CAF /93 H Essonne Athletic* Equipe 2 91 I-F 27m31 D1 21

6 BELLOIR Lucie 450190 CAF /92 H Essonne Athletic* Equipe 2 91 I-F 25m78 19

7 ROBIN Barbara 1127070 CAF /93 A St Michel Sports 91 I-F 22m19 15

8 FANTON D'ANTON Camille CAF / E Athletic Club Arpajonais Equ 91 I-F 21m57 14

9 PUCHE Sarah 718671 CAF /93 A St Michel Sports 91 I-F 18m44 11

BOISSIN-PUJO Morgane 1001864 CAF /92 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

Disque (0.8 Kg) / MIF (11/10/2008)     Finale  directe 1

1 MELINE Alexandra 178053 MIF /94 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 25m07 D1 22

2 DIARRA Niarra 1003757 MIF /94 A Essonne Athletic* 91 I-F 23m72 D2 20

3 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 MIF /94 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 21m90 D2 18

4 SOUCHAY Laureen 211247 MIF /95 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 18m64 14

5 COCO Nina 717656 MIF /94 I Athletic Club Arpajonais 91 I-F 18m37 14

6 TCHAKOUTE Anais 708609 MIF /95 C Lisses Ac 91 I-F 17m43 13

7 GOMIS Andrea 161333 MIF /95 C Lisses Ac 91 I-F 17m18 12

8 BANCE Maureen 717921 MIF /94 M C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 15m64 10

9 FLOQUET Morgane 692519 MIF /95 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 14m11 9

10 MBOKANGA Amandine 1112938 MIF /94 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13m46 8

11 BILONGO KIADI Danielle 1179121 MIF /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12m69 7

12 MILLOT Marion 644475 MIF /95 L Es Montgeron 91 I-F 10m92 5

13 OUMAR Coumba 627135 MIF /95 B Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m21 4

VATINEL Marie 1019971 MIF /95 H Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP
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Disque (1.2 Kg) / MIM (11/10/2008)     Finale  directe 1

1 BERNARD Benjamin 529703 MIM /94 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 31m80 D1 27

2 BARCLAIS Axel 1123038 MIM /95 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 31m18 D1 27

3 HOCQUEL Alexis 808951 MIM /95 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 25m10 21

4 POSTIC Pierre Yves 860929 MIM /95 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 23m77 19

5 LAMENCA Gauthier 668556 MIM /94 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 21m36 17

6 CHEVALLIER Jordan 1169719 MIM /95 N Es Montgeron 91 I-F 19m80 15

7 DI STEFANO Quentin 718479 MIM /94 H Lisses Ac 91 I-F 19m20 15

8 VEYRAC Bertrand 398933 MIM /95 C Union Familiale De Quincy 91 I-F 19m17 15

9 PRUNIER Colas 1131446 MIM /95 D St Michel Sports 91 I-F 18m90 14

10 GUILLON Victor 681327 MIM /95 E Essonne Athletic* 91 I-F 18m19 14

11 BRANDIN Thibault 145458 MIM /94 L Athletic Club Arpajonais 91 I-F 16m97 12

12 DAUDIN Mathieu 142170 MIM /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 16m63 12

13 FONTAINE Cyprien 110617 MIM /94 O C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 16m59 12

14 LAIDET Vincent 587967 MIM /95 L Athletic Club Arpajonais 91 I-F 15m31 11

15 GABAUD Mathieu 1124398 MIM /94 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15m28 11

16 KORBENDAU Kirian 699801 MIM /94 N Es Montgeron 91 I-F 14m90 10

17 CACHINA Alexandre 1177386 MIM /95 D St Michel Sports 91 I-F 13m99 9

18 BROCHARD Guillaume 664704 MIM /94 O C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 12m96 9

19 SALOME Arthur 1140536 MIM /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 12m56 8

20 MONESTIER Corentin 1019273 MIM /94 E Essonne Athletic* 91 I-F 11m94 8

21 BILLEAU Remy 1014306 MIM /95 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m37 6

HUGUET Julien 143681 MIM /94 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

LIVET Theo 1131836 MIM /94 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

POINSOT Loic 1009402 MIM /94 H Lisses Ac 91 I-F NP

PINOTEAU Quentin 148270 MIM /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

TESSIER Maxime 1140074 MIM /95 I C.o. Des Ulis 91 I-F NP

Disque (1.5 Kg) / CAM (11/10/2008)     Finale  directe 1

1 MEYZONNIER Thomas 561690 CAM /92 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 38m25 R3 27

2 DEVESSIER Romain 1005635 CAM /92 D Athletic Club Arpajonais 91 I-F 29m55 19

3 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 D Athletic Club Arpajonais 91 I-F 27m07 17

4 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 D Athletic Club Arpajonais 91 I-F 26m99 16

5 POLI Alexandre 1163467 CAM /92 F Essonne Athletic* 91 I-F 25m40 15

6 KHODJA Hedi 714037 CAM /93 F Essonne Athletic* 91 I-F 23m21 13

7 PAVRETTE Kevin 1020035 CAM /93 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 19m67 10

8 JACQUESSON Axel 595047 CAM /93 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 19m43 10

9 BRUSA Fabien 1139639 CAM /93 B St Michel Sports 91 I-F 18m35 9

10 PAUL-EMILE Christopher 469138 CAM /93 I Es Montgeron 91 I-F 13m20 5

11 PLAILLY Adrien Claude 724274 CAM /93 E Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m56 4

OLIVIER Aurelien 671824 CAM /93 G Lisses Ac 91 I-F NP

Jeunes Juges / CAF (11/10/2008)     Finale  directe 1

1 BLANCARD Pierrick 1067408 BEM /96 D Co Savigny-sur-orge 91 I-F 20 pt 20

Jeunes Juges / CAM (11/10/2008)     Finale  directe 1

1 SIMONNOT Yohann 599124 CAM /93 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 20 pt 20

1 FREDERIC Yann 595106 CAM /92 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 20 pt 20

3 CABARRUS Kevin 1207287 CAM /92 D Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5 pt 5

Jeunes Juges / MIF (11/10/2008)     Finale  directe 1

1 LEGRAND Kevin 1018395 BEM /96 F Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 20 pt 20

1 BLANCARD Francois 1067403 BEM /96 K Co Savigny-sur-orge 91 I-F 20 pt 20

Jeunes Juges / MIM (11/10/2008)     Finale  directe 1

1 LEROY Florian 135618 CAM /93 B Co Savigny-sur-orge 91 I-F 20 pt 20

1 SAADI Walid 1018403 BEM /96 A Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 20 pt 20
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